
Uchwała Nr II/14/02 
Rady Miasta Ełku 

 
z dnia 10 grudnia 2002 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego   doraźnej komisji  
Rady Miasta Ełku – Komisji Statutowej. 

 
 
 

  Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z  
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 
1271)  oraz na podstawie Uchwały Nr II/6/02 Rady Miasta Ełku z dnia 26 
listopada 2002 roku w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta 
Ełku – Komisji Statutowej  -     

Rada  Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego większością głosów 

został wybrany radny Adamczyk Andrzej Józef na stanowisko 
Przewodniczącego Komisji Statutowej. 

  
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Ełku  

     Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
 
 


	Uchwała Nr II/14/02
	Rady Miasta Ełku
	
	
	Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1
	Rada  Miasta Ełku uchwala co następuje:



	W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego większością głosó

